АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2021 № 746

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 26.10.2012 № 4501

В  соответствии  с  подпунктом  1.5  пункта  1  решения  Совета  народных
депутатов  города  Владимира  от  25.02.2021  № 15  «О внесении  изменений  в
«Положение  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной
собственностью города Владимира» постановляю:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира  от  26.10.2012  №  4501  «Об утверждении  административного
регламента  предоставления  управлением  муниципальным  имуществом
г.Владимира  муниципальной  услуги  по  предоставлению  муниципального
имущества  в  безвозмездное  пользование»  (с  изменениями,  внесенными
постановлениями  администрации  города  Владимира  от  23.12.2013  №  4796,
от 12.09.2016 № 2688, от 08.10.2019 № 2663, от 12.10.2020 № 122) изменение,
изложив пункт 1.2 в новой редакции:

«1.2.  Административный  регламент  применяется  при  предоставлении
Управлением  в  безвозмездное  пользование  имущества,  составляющего  казну
муниципального  образования  город  Владимир,  а  также  имущества,
закрепленного  за  муниципальными  казенными  учреждениями  и  органами
местного самоуправления.

Административный  регламент  не  применяется  при  предоставлении  в
аренду  земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности
города Владимира.».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Норихина Д.В.

И.о. главы города В.А. Гарев